様式４号

特別出願許可申請書

令和　　年　　月　　日

岡山県教育委員会教育長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふ  り  が  な
志願者署名

保護者署名

次のとおり、岡山県立　　　　　　　　支援学校に出願したいので、申請します。

記

	志願者
	生年月日
	平成　　　年　　　月　　　日

	現住所

	入学後の住所(予定)

	保護者
	現住所

	入学後の住所(予定)

	出身（最終）学校名
	卒業・卒業見込み

	特別な理由

上記のとおり相違ないことを証明します。

令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校長
氏名　　　　　　　　　　　　　　　公印